

Only Rights ApS

Ehlersvej 30
2900 Hellerup
CVR-nr. 21 80 72 06

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

Lise Høgh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Only Rights ApS Ehlersvej 30 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 21 80 72 06 Stiftet: 30. juni 1999 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Winge Leisner, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit
Dattervirksomheder	The One And Only Company ApS, Frederiksberg Naked Songs Music Publishing ApS, Frederiksberg One And Only Musical Teater ApS, Frederiksberg TOOC 2012 ApS, Frederiksberg Only Musicals ApS, Frederiksberg Only Entertainment ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med musik, film- og teaterproduktion samt handel, industri og investering

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 96.676 kr. mod 798.719 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 69.253 kr. mod 591.148 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Datterselskabet The One And Only Company ApS har i regnskabsåret 2021 som følge af COVID 19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en lukning af selskabets aktiviteter. Som følge af indgåede kontraktlige forpligtelser, er en tilpasning af ressourcerne ikke mulig.

Det er ledelsens opfattelse, at afviklingen af musicals i dattervirksomhederne Only Musical ApS og Only Entertainment ApS medføre, at dattervirksomheden The One and Only Company ApS har den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften.

Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	96.676	798.719
1 Personaleomkostninger	-146.015	0
Resultat før finansielle poster	-49.339	798.719
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	135.008	-22.301
Andre finansielle indtægter	178	406
Øvrige finansielle omkostninger	-16.940	-13.045
Resultat før skat	68.907	763.779
2 Skat af årets resultat	346	-172.631
Årets resultat	69.253	591.148
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	478.148
Disponeret fra overført resultat	-45.147	0
Disponeret i alt	69.253	591.148

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.479.100	1.345.533
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.479.100	1.345.533
Anlægsaktiver i alt	1.479.100	1.345.533
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.425	61.422
Tilgodehavende selskabsskat	0	178.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	335	0
Andre tilgodehavender	424.325	455.942
Tilgodehavender i alt	500.085	695.364
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.000	8.000
Værdipapirer i alt	8.000	8.000
Likvide beholdninger	2.446.641	2.432.680
Omsætningsaktiver i alt	2.954.726	3.136.044
Aktiver i alt	4.433.826	4.481.577

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.976.058	4.021.205
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	4.215.458	4.259.205
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	231	230
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.946	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	184.098	29.374
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	672	672
Selskabsskat	0	172.096
Anden gæld	10.421	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.368	222.372
Gældsforpligtelser i alt	218.368	222.372
Passiver i alt	4.433.826	4.481.577

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.021.205	113.000	4.259.205
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.147	114.400	69.253
	125.000	3.976.058	114.400	4.215.458

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	144.601	0	
Andre omkostninger til social sikring	1.414	0	
	<u>146.015</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-334	172.096	
Regulering af tidligere års skat	-12	535	
	<u>-346</u>	<u>172.631</u>	
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	<u>6.805.855</u>	<u>6.805.855</u>	
Kostpris 31. december 2021	<u>6.805.855</u>	<u>6.805.855</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-5.534.119	-5.511.818	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.774.087	-4.171.444	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	6.909.095	4.149.143	
Opskrivninger 31. december 2021	<u>-5.399.111</u>	<u>-5.534.119</u>	
Modregnet i tilgodehavender	<u>72.356</u>	<u>73.797</u>	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>72.356</u>	<u>73.797</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.479.100</u>	<u>1.345.533</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
The One And Only Company ApS, Frederiksberg	100 %	-10.132.949	-2.844.643
Naked Songs Music Publishing ApS, Frederiksberg	100 %	1.138.029	99.445
One And Only Musical Teater ApS, Frederiksberg	100 %	-189.486	-72.356
TOOC 2012 ApS, Frederiksberg	100 %	341.071	88.399
Only Musicals ApS, Frederiksberg	100 %	-3.990.718	-4.044.932
		<u>-12.834.053</u>	<u>-6.774.087</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
